
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
W OPOLU  

 

WS-ZF.2380.27.2024      Opole, 17 czerwca 2024 r.  

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 17 czerwca 2024 r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Pzp, na Platformie wskazanej w specyfikacji warunków zamówienia. 

   

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R ZE  N A J K O R ZY S T N I E J S ZE J  O F E R T Y  
(zgodnie z art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 
„Zakup sprzętu komputerowego dla garnizonu opolskiego” – zadanie nr 1 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą 
na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia, uznał ofertę 
złożoną przez: 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60 
28-232 Łubnice 
Cena brutto wybranej oferty: 2 853,60 zł 
Gwarancja: 60 miesięcy 
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza dla zamawiającego, 
tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert  
 

N
r 

O
fe

rt
y 

Nazwa [Firma]  siedziba i adres wykonawcy 
Punktacja wg kryteriów Punktacja łączna 

cena oferty 60% 
[PLN] 

gwarancja 40% 
[w miesiącach]  

1 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60, 28-232 Łubnice 

60,00 40,00 100,00 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  
„OPKOM” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 22/2, 45-062 Opole 

40,93 0,00 40,93 

5 
Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 59,92 40,00 99,92 

 
Podpis na oryginale: 

Zastępca Komendanta  
Wojewódzkiego Policji w Opolu 

insp. Zbigniew STANOWSKI 
 


